■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

http://www.jpnsport.go.jp

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

ＮＮＥＥＷＷＳＳ  ＲＲＥＥＬＬＥＥＡＡＳＳＥＥ

報道関係各位

豪華賞品が当たるチャンス！

「Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏポイントプログラム２０１４第２弾」を実施！！

日ごろからスポーツ振興くじｔｏｔｏの報道につきまして、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

このたび、１１月４日（火）から、Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏ会員のお客様に対し、「Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏポイン

トプログラム２０１４第２弾」を実施いたします。

「Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏポイントプログラム」は、「ｔｏｔｏ」や「ＢＩＧ」をはじめとするスポーツ振興く

じの購入時に獲得したポイントを使って応募することで豪華賞品が当たるキャンペーンです。

今回は、①豪華賞品が当たる『抽選コース』、②応募すると必ずもらえる『必ずもらえるコース』、③ポイ

ントをＪリーグクラブ又はスポーツ振興基金に寄附できる『寄附コース』の３つのコースをご用意しました。

キャンペーンの概要は下記のとおりです。

報道関係の皆様におかれましては、この件につきまして告知にご協力くださいますようお願いいたします。

－記－

Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏポイントプログラム２０１４第２弾

【内 容】

獲得ポイント（通常：１００円＝１ポイント）に応じ、

下記のコースにご応募いただけます。

・抽選コース

全会員対象        ：カタログギフト（５万円分）などが当たる！

プラチナ/ゴールド会員限定 ：全国百貨店共通商品券８万円分などが当たる！

・必ずもらえるコース（シルバー会員以上対象）

ケータイマグや今治バスタオルなどが必ずもらえる！

・寄附コース

１００ポイント５０円相当で、お好きなＪリーグクラブ

又はスポーツ振興基金に寄附

【応募受付】

２０１４年１１月４日（火）～２０１４年１２月２６日（金）

 郵送応募 ：２０１４年１２月２６日（金）当日消印有効

 ネット応募 ：２０１４年１１月４日（火）１０時～２０１４年１２月２６日（金）２４時まで

【応募方法】

ｔｏｔｏ売り場店頭に設置してある専用応募用紙又はｔｏｔｏオフィシャルサイトから応募いただけます。

平成２６年１０月３１日

独立行政法人日本スポーツ振興センター

スポーツ振興事業部

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

http://www.jpnsport.go.jp

【賞 品】

 ■抽選コース

  ランクに応じて、賞品の当選確率が上がります。（シルバー会員２倍、ゴールド会員３倍、プラチナ会員５倍）

【全会員対象】

賞品 応募ポイント 当選者数

ハーモニックカタログギフト（５万円分） １,５００Ｐ 抽選で５０名様

ダイソン ＤＣ６１モーターヘッド １,０００Ｐ 抽選で７０名様

ネスカフェドルチェグスト ジェニオプレミアム ５００Ｐ 抽選で７５名様

ティファール インジニオ・ネオ

ＩＨロゼブラウン９点セット
〃 〃

新潟産こしひかり５ｋｇ ２００Ｐ 抽選で１５０名様

オリジナルデザインＱＵＯカード３千円分 〃 〃

国立競技場ヒストリーブック

ＳＡＹＯＮＡＲＡ国立競技場～５６年の軌跡～

（限定オリジナル切手付き）

〃 抽選で２，０００名様

【プラチナ会員、ゴールド会員対象】

賞品 応募ポイント 当選者数

全国百貨店共通商品券（８万円分） ３，０００Ｐ 抽選で２０名様

黒烏龍茶１２ケース（１ケース３５０ｍｌ×２４本） １，０００Ｐ 抽選で１００名様

アイスホッケー女子日本代表選手

サイン入りレプリカユニフォーム
５００Ｐ 抽選で１０名様

■必ずもらえるコース【シルバー会員以上対象】

賞品 応募ポイント 当選者数

サーモス真空断熱ケータイマグ ３,０００Ｐ 応募者全員

今治純白バスタオル ２，０００Ｐ 〃

ホテルオークラオリジナルドリップコーヒーセット １，０００Ｐ 〃

■寄附コース

賞品 応募ポイント 備考

Ｊリーグクラブへの寄附 １口＝１００Ｐから １００Ｐ＝５０円相当

スポーツ振興基金への寄附 １口＝１００Ｐから １００Ｐ＝５０円相当

スポーツ振興基金では、国際競技力向上とスポーツの裾野の拡大を図る活動に対して援助を行っており、

日本のスポーツの振興に大きく寄与しております。

詳細は、http://www.jpnsport.go.jp/sinko/josei/kikin/tabid/84/Default.aspx をご覧ください。

※賞品の内容、仕様、個数等は変更になる場合があります。

【個人情報取扱い】

今回ご応募いただいた方の個人情報は、独立行政法人日本スポーツ振興センター及びその業務委託先（再委託先含

む）にて厳正に管理の上、賞品の抽選、発送及び連絡のためのみに利用させていただきます。

ポイントプログラムの応募に関する詳細は、下記 URL からご確認いただけます。

http://www.toto-dream.com/campaign/point14_02.html

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

http://www.jpnsport.go.jp

【注意事項】

●応募は１９歳以上のｃｌｕｂ ｔｏｔｏ会員の方が対象となります。

●お一人様何回でも応募可能です。

●記入漏れ､記入誤りがある場合は､応募自体が無効となりますので､ご注意ください｡

●グループ又は複数ＩＤのポイントを合算して応募することもできます（応募用紙での応募のみ）。

６名以上のポイントを合算して応募される場合は、ｔｏｔｏお客様センター（０１２０―９２９２―８６）

までご連絡ください。

●ローソンＰｏｎｔａカード会員の方も応募いただけます。

※ローソンＰｏｎｔａカード会員（１９歳以上でご利用代金支払い方法が「口座引落し」を選択の方に限りま

す。）

●抽選コースの当選確率アップについて：応募時のランクが適用されます。ポイントプログラム応募期間終了時

点のランクではありませんのでご注意ください。

●必ずもらえるコースについて：シルバー会員、ゴールド会員、プラチナ会員の方のみ応募可能です。

レギュラー会員の方は応募いただけませんのでご注意ください。なお、応募時のランクが適用されますのでご

了承ください。

●一度申込みを行った応募の取消はできません。

●本キャンペーン賞品の転売を禁止します。

●賞品の交換､換金､返品はできません。

また、お客様側の賞品紛失による再発送・再発行は受け付けておりません。

●賞品の発送は日本国内のみとさせていただきます。

●当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。

 ※賞品ごとに抽選を行い、当選者を決定します。

 ※１つの賞品で重複して、当選することはありません。

 ※景品表示法の定めにより、複数の賞品も重複当選はできない場合がございます。

 ●ご応募いただいた際の応募ポイントの返却はできません。

 ●賞品の発送は２０１５年２月～３月末を予定しておりますが、状況によっては遅れる可能性があります。

 ●住所不明等により賞品がお届けできない場合には、当選自体を無効とさせていただくことがございます。